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im. Jędrzeja Śniadeckiego 
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P. T. Wykonawcy
wszyscy



DA.271-71-11/19					                 Nowy Sącz dnia 27 grudnia 2019 r.


Dotyczy:  Zapytanie nr 6
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy: 
Zadanie nr 7 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gazy pakowanej a 200m?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2 dotyczy: 
Zadanie nr 7 poz. 42
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunek oczny w opakowaniu blister?
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy:
Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że prawo wstrzymania dostaw przysługuje w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?
Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy:
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmianami opisanymi w projekcie umowy.

Pytanie 5 dotyczy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 7 pkt. 1a) słów: ”w wysokości brutto umowy określonej w §1 pkt 2” na słowa ”w wysokości niezrealizowanej wartości umowy”?
Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy:
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6 pkt. 1b) i 1d) słów: ”opóźnienia” na słowa ”zwłoki”?
Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.
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